Table de conversion : Pouces / Millimetre

Convert inch / millimeter | Umrechnung Zoll/inch / Millimeter

Pouces valeur métrique Pouces valeur métrique
Zlcr:”c/rlwr;fsh déCimaIe metriT:nstem Zlcl)':lc/PLZEh déCimaIe metrir:;nstem
Zoll/Inch | decimal Y Zoll/Inch | decimal Y
1/64" 0,016" 0,397 mm 21/2" 2,500" 63,500 mm
1/32" 0,031" 0,794 mm 23/4" 2,750" 69,850 mm
1/16" 0,063" 1,587 mm 3" 3,000" 76,200 mm
1/8" 0,125" 3,175 mm 31/4" 3,250" 82,550 mm
1/4" 0,250" 6,350 mm 31/2" 3,500" 88,900 mm
3/8" 0,375" 9,525 mm 33/4" 3,750" 95,250 mm
1/2" 0,500" 12,700 mm 4" 4,000" 101,600 mm
5/8" 0,625" 15,875 mm 41/4" 4,250" 107,950 mm
3/4" 0,750" 19,050 mm 41/2" 4,500" 114,300 mm
7/8" 0,875" 22,225 mm 4 3/4" 4,750" 120,650 mm
1" 1,000" 25,400 mm 5" 5,000" 127,000 mm
11/4" 1,250" 31,750 mm 6" 6,000" 152,400 mm
11/2" 1,500" 38,100 mm 7" 7,000" 177,800 mm
13/4" 1,750" 44,450 mm 8" 8,000" 203,200 mm
2" 2,000" 50,800 mm 9" 9,000" 228,600 mm
21/4" 2,250" 57,150 mm 10" 10,000" 254,000 mm
Zoll = Zentimeter / 2,54 Zentimeter = Zoll * 2,54

Filetage UNF (USA)

Unified National Fine

Filetage 60° diameétre extérieur diametre extérieur Nb. de fi lets
pouces mm par pouce

1/4" - 28 UNF 0,250 6,350 28 0,907
5/16" - 24 UNF 0,313 7,938 24 1,058

3/8" - 24 UNF 0,375 9,525 24 1,058
7/16" - 20 UNF 0,438 11,112 20 1,270

1/2"-20 UNF 0,500 12,700 20 1,270
9/16" - 18 UNF 0,563 14,288 18 1,411

5/8"- 18 UNF 0,625 15,875 18 1,411

3/4"-16 UNF 0,750 19,050 16 1,587
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Convert inch / millimeter

Table de conversion : Pouces / Millimétre | Umrechnung Zoll/inch / Millimeter

Zoll/Inch Zoll/Inch mm
Pouces valeur décimale métrique
Inches decimal metric system
1/64" 0,016" 0,397 mm
1/32" 0,031" 0,794 mm
1/16" 0,063" 1,587 mm
1/8" 0,125" 3,175 mm
1/4" 0,250" 6,350 mm
3/8" 0,375" 9,525 mm
1/2" 0,500" 12,700 mm
5/8" 0,625" 15,875 mm
3/4" 0,750" 19,050 mm
7/8" 0,875" 22,225 mm

1" 1,000" 25,400 mm
11/4" 1,250" 31,750 mm
11/2" 1,500" 38,100 mm
13/4" 1,750" 44,450 mm

2" 2,000" 50,800 mm
21/4" 2,250" 57,150 mm

Zoll = Zentimeter / 2,54

Zoll/Inch Zoll/Inch mm
Pouces valeur décimale métrique
Inches decimal metric system

21/2" 2,500" 63,500 mm
23/4" 2,750" 69,850 mm
3" 3,000" 76,200 mm
31/4" 3,250" 82,550 mm
31/2" 3,500" 88,900 mm
33/4" 3,750" 95,250 mm
4" 4,000" 101,600 mm
41/4" 4,250" 107,950 mm
41/2" 4,500" 114,300 mm
43/4" 4,750" 120,650 mm
5" 5,000" 127,000 mm
6" 6,000" 152,400 mm
7" 7,000" 177,800 mm
8" 8,000" 203,200 mm
9" 9,000" 228,600 mm
10" 10,000" 254,000 mm

Zentimeter = Zoll * 2,54

UNF-Thread (USA)

Unified National Fine

thread Outside diameter  Outside diameter aisles

designation in inches in mm in inches

1/4" - 28 UNF 0,250 6,350 28 0,907
5/16" - 24 UNF 0,313 7,938 24 1,058

3/8" - 24 UNF 0,375 9,525 24 1,058
7/16" - 20 UNF 0,438 11,112 20 1,270

1/2" - 20 UNF 0,500 12,700 20 1,270
9/16" - 18 UNF 0,563 14,288 18 1,411

5/8" - 18 UNF 0,625 15,875 18 1,411

3/4"-16 UNF 0,750 19,050 16 1,587
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Umrechnung Zoll/inch / Millimeter

Table de conversion : Pouces / Millimétre - Convert inch / millimeter

Zoll/Inch Zoll/Inch mm Zoll/Inch Zoll/Inch mm
Bruchwert Dezimalwert Metrisch Bruchwert Dezimalwert Metrisch
Pouces valeur décimale métrique Pouces valeur décimale métrique
Inches decimal metric system Inches decimal metric system
1/64" 0,016" 0,397 mm 21/2" 2,500" 63,500 mm
1/32" 0,031" 0,794 mm 23/4" 2,750" 69,850 mm
1/16" 0,063" 1,587 mm 3" 3,000" 76,200 mm
1/8" 0,125" 3,175 mm 31/4" 3,250" 82,550 mm
1/4" 0,250" 6,350 mm 31/2" 3,500" 88,900 mm
3/8" 0,375" 9,525 mm 33/4" 3,750" 95,250 mm
1/2" 0,500" 12,700 mm 4" 4,000" 101,600 mm
5/8" 0,625" 15,875 mm 41/4" 4,250" 107,950 mm
3/4" 0,750" 19,050 mm 41/2" 4,500" 114,300 mm
7/8" 0,875" 22,225 mm 4 3/4" 4,750" 120,650 mm
1" 1,000" 25,400 mm 5" 5,000" 127,000 mm
11/4" 1,250" 31,750 mm 6" 6,000" 152,400 mm
11/2" 1,500" 38,100 mm 7" 7,000" 177,800 mm
13/4" 1,750" 44,450 mm 8" 8,000" 203,200 mm
2" 2,000" 50,800 mm 9" 9,000" 228,600 mm
21/4" 2,250" 57,150 mm 10" 10,000" 254,000 mm
Zoll = Zentimeter / 2,54 Zentimeter = Zoll * 2,54
UNF-Gewinde (USA)

Unified National Fine

Gewinde- Aullendurch- Aul3endurch- Gange Steigung
bezeichnung messer in Zoll messer in mm pro Zoll inmm
1/4" - 28 UNF 0,250 6,350 28 0,907
5/16" - 24 UNF 0,313 7,938 24 1,058
3/8" - 24 UNF 0,375 9,525 24 1,058
7/16" - 20 UNF 0,438 11,112 20 1,270
1/2"-20 UNF 0,500 12,700 20 1,270
9/16" - 18 UNF 0,563 14,288 18 1,411
5/8"- 18 UNF 0,625 15,875 18 1,411
3/4"-16 UNF 0,750 19,050 16 1,587
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